Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.04.2011

№ 652
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Гурову Людмилу Юрьевну, балетмейстера муниципального учреждения культуры «Дом молодежи»;

2) Фофанову Ольгу Юрьевну, художественного руководителя студии современной хореографии «Триада»;

3) Чеха Дмитрия Анатольевича, художественного руководителя студии современной хореографии «Триада».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Старостина Матвея Николаевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

2) Митюкова Валентина Дмитриевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

3) Снытко Надежду Николаевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

4) Лясун Виктора Григорьевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

5) Смищенко Галину Ивановну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

6) Туманова Николая Дмитриевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

7) Скударнову Надежду Петровну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

8) Алешину Людмилу Александровну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

9) Бучельникову Нину Васильевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

10) Пархомчук Людмилу Алексеевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

11) Осадчий Нину Никифоровну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

12) Осадчего Александра Александровича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

13) Плетнева Владимира Михайловича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

14) Мусину Валентину Сергеевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

15) Козлову Валентину Александровну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

16) Вахрушева Виктора Григорьевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

17) Кириенко Геннадия Ивановича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

18) Сиротюк Александра Владимировича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

19) Романова Николая Григорьевича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

20) Петрищенко Геннадия Павловича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

21) Петрищенко Екатерину Григорьевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

22) Дубино Валентина Ивановича, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

23) Шивыдкину Татьяну Дмитриевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

24) Марчук Надежду Геннадьевну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт»;

25) Брызгалину Людмилу Петровну, первостроителя Всесоюзной Ударной Комсомольской стройки порта «Восточный порт».

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко